Página 1 de 1

TERMO DE ERRATA

ATA DE JULGAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 039/2022

Onde se lê:

Ao vigésimo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 10h00min, de

acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, em atendimento ao Projeto  “Laboratório

Multiusuário de Pesquisa Pré-Clínica do Núcleo de Medicina Tropical”,  os membros da

Comissão de Seleção reuniram-se via vídeo conferência, para dar continuidade no

julgamento da Seleção Pública nº 039/2022, objetivando a contratação de empresa

especializada no fornecimento de equipamentos para laboratório, conforme as

especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência, sob critério de

MENOR PREÇO POR ITEM.

Leia-se

Ao vigésimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às 10h00min, de

acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, em atendimento ao Projeto  “Laboratório

Multiusuário de Pesquisa Pré-Clínica do Núcleo de Medicina Tropical”,  os membros da

Comissão de Seleção reuniram-se via vídeo conferência, para dar continuidade no

julgamento da Seleção Pública nº 039/2022, objetivando a contratação de empresa

especializada no fornecimento de equipamentos para laboratório, conforme as

especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência, sob critério de

MENOR PREÇO POR ITEM.

Onde se lê:

Brasília, 20 de setembro de 2022.

Leia-se:

Brasília, 20 de outubro de 2022.

Patrícia Santos Fernandes
Compradora da Comissão

Anderson Ferreira Guimarães
   Membro da Comissão

Obs.: Original assinada.

Eliane Vieira da Silva
Membro da Comissão